
Opis produktu

 

Model nr. AU-B091 Kask wyścigowy OEM
Materiał Wkładka EPS w formie i forma; Obudowa komputera  
Orzecznictwo CE, CPSC, 
Otwory wentylacyjne 24 wentylacja
Kolor Pantone
Rozmiar / obwód głowy M (55-58 cm) L (58-61 cm)
Waga 190 g
Okres próbny 3-7 dni roboczych
Minimalna ilość zamówienia 2000 sztuk

Szczegóły pakowania Opakowanie kartonowe w kolorze, akceptuj dostosowane opakowanie w oparciu o
1000szt

 

Kino:









Do tej pory produkowaliśmy & eksportowanie różnych rodzajów najlepszych kasków rowerowych od
ponad 24 lat. Możesz kupić

najnowszy model jakości najlepszy kask rowerowy poniżej 50 funtów tutaj jako najlepszy damski kask
rowerowy oraz personalizacja własnych projektów, ponieważ możemy zapewnić silne wsparcie dla R & D.
Zapewniamy inną opcję niestandardowej usługi, dzięki której można wybrać różne kaski rowerowe
damskie kolor , inny kolor paska, niestandardowa usługa LOGO, wewnętrzna konstrukcja podkładki, kolor
rozdzielacza, inny kolor klamry paska, a my możemy zapewnić inny regulator głowicy, nawet inny kolor
dla wizjera.





Standardowy model głowy

Model europejski:

Kask w kształcie owalu jest przeznaczony do mocowania roweru w głowie jeźdźca o wymiarze, który jest
odpowiednio dopasowany dla Europejczyków.

 

Ogólna głowa:

Kask rowerowy zapewniający bezpieczeństwo głowy jest zaprojektowany dla głowy jeźdźca z wymiarem,
który jest nieco dłuższy z przodu na tył, niż kaski rowerowe dla kobiet, które mierzą się z boku na bok.

 

Model azjatycki:

Kask o kształcie okrągłym przeznaczony jest do sprzedaży rowerowej z głową jeźdźca o wymiarze, który
jest w znacznej mierze odpowiedni dla Azjatów.

 

Laboratorium testowe w domu

Mimo że uwzględniliśmy wszystkie niezbędne elementy w celu ulepszenia struktury ciała w projektowaniu,
ale nadal używamy profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze
zaawansowane wewnętrzne laboratorium testowe zostało zbudowane zgodnie z wymaganiami testów
EN1078, EN397, EN12492, CPSC itp. Przed naszą masową produkcją lub przesłać ją do niezależnej
organizacji testującej, sami sprawdzamy jakość & upewnij się, że są kwalifikowani!





Zapewniamy szeroki zakres warunków płatności. Możesz wybrać najlepszą metodę realizacji płatności. Aby
poprawić efektywność wysyłki i zmniejszyć koszty, nawiązaliśmy długą współpracę z międzynarodowymi
firmami spedycyjnymi & duże firmy transportowe. Zgodnie z ilością zamówionego hełmu & wymagania
dotyczące damskich kasków drogowych, możemy zapewnić Ci najlepszą propozycję & pomoc. Każdego
kroku z nami zabezpieczyć & zadowolona!

 



 

Aurora Sports jest producentem kasków z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich
rodzajów kasków. Wewnętrzny projekt i zespoły R & D z ugruntowanym doświadczeniem, pozwalają
Aurora Sports szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i stworzyć od podstaw całe programy i
kolekcje z rygorystycznymi standardami jakości.

Nasze wewnętrzne zaplecze projektowe w połączeniu z naszym kreatywnym zespołem Account pozwala
nam tworzyć innowacyjne hełmy idealnie dopasowane do rynku docelowego naszych klientów - firma
łączy kreatywność i pozyskiwanie w wyjątkowym partnerstwie, aby jak najlepiej wykorzystać każdą
kampanię sportową.


